היינו מקבלים את עמדת באת כוחו שיש להפנותו לגורמי הטיפול בקהילה על מנת שייתנו לו טיפול בהתמכרות זו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ"א חשוון תשע"ו, 03/11/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא